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12:00 h сала бившег ресторана, 27.10.2020. године 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  1 Turan Dušan 29.09.1979. ADR Aspekt  RS 30 

2.  2 Trajković Slobodan 13.03.1989. ADR Aspekt  RS 
21 Није 

положио 

3.  3 Ivković Branko 30.06.1964. ADR Aspekt  RS 26 

4.  4 Jelesijević Milan 31.05.1997. ADR Aspekt  RS 26 

5.  5 Tadić Aleksandar 18.08.2001. ADR Aspekt  RS 26 

6.  03 Gavrilović Ivan 12.04.1982. INKOPLAN  RS 30 

7.  04 Janković Dragan 07.03.1972. INKOPLAN  RS 26 

8.  05 Mitić Dejan 03.08.1971. INKOPLAN  RS 26 

9.  07 Rosić Mirko 24.07.1971. INKOPLAN  RS 27 

10.  1 Janković Aleksandar 12.02.1961. Trigon  RS 25 

11.  2 Popović Vladimir 30.03.1989. Trigon  RS 28 

12.  3 Ristić Dalibor 21.06.1980. Trigon  RS 29 

 

 

13:00 h сала бившег ресторана, 27.10.2020. године 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс /друга група/ 

 

Р. 

бр

. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. 

Држ

. 
Резултат 

1.  01 Đurišić Vladimir 06.01.1970. INKOPLAN C 04394 RS 15 

2.  02 Gašić Goran 06.12.1987. INKOPLAN C 04395 RS 15 

3.  06 Pešić Dušan 14.07.1988. INKOPLAN C 04399 RS 15 

4.  4 Ranković Aleksandar 03.08.1984. Trigon C04388 RS 15 

5.  5 Dubljević Željko 13.08.1970. Trigon C04253 RS 15 

6.  6 Zorić Bojan 03.07.1981. Trigon C04260 RS 14 
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8:30 h сала бившег ресторана, 28.10.2020. године 

   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  7 Leković Milorad 02.07.1985. ADR Aspekt  RS  

2.  8 Krlić Amir 28.06.1993. ADR Aspekt  RS  

3.  9 Bačić Boban 03.09.1996. ADR Aspekt  RS  

4.  10 Leković Hranislav 19.07.1965. ADR Aspekt  RS  

5.  11 Zlatanović Srđan 17.04.1971. ADR Aspekt  RS  

6.  12 Branković Goran 24.01.1971. ADR Aspekt  RS  

7.  13 Rajković Dejan 22.01.1974. ADR Aspekt  RS  

8.  14 Nikolić Dejan 01.01.1996. ADR Aspekt  BIH  

9.  15 Đurić Sergej 20.04.1987. ADR Aspekt  RS  

10.  16 Popov Ljubomir 30.07.1970. ADR Aspekt  RS  

11.  20 Miletić Dragan 21.04.1970. ADR Aspekt  RS  

12.  21 Kapetanović Marko 06.02.1982. ADR Aspekt  RS  

13.  11 Marković Branislav 27.07.1974. INKOPLAN  RS  

14.  12 Milošević Dejan 13.02.1978. INKOPLAN  RS  

15.  14 Savić Dejan 21.01.1988. INKOPLAN  RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  7 Leković Milorad 02.07.1985. ADR Aspekt  RS  

2.  8 Krlić Amir 28.06.1993. ADR Aspekt  RS  

3.  9 Bačić Boban 03.09.1996. ADR Aspekt  RS  

4.  10 Leković Hranislav 19.07.1965. ADR Aspekt  RS  

5.  11 Zlatanović Srđan 17.04.1971. ADR Aspekt  RS  

6.  12 Branković Goran 24.01.1971. ADR Aspekt  RS  

7.  13 Rajković Dejan 22.01.1974. ADR Aspekt  RS  

8.  14 Nikolić Dejan 01.01.1996. ADR Aspekt  BIH  

9.  15 Đurić Sergej 20.04.1987. ADR Aspekt  RS  

10.  16 Popov Ljubomir 30.07.1970. ADR Aspekt  RS  

11.  20 Miletić Dragan 21.04.1970. ADR Aspekt  RS  

12.  21 Kapetanović Marko 06.02.1982. ADR Aspekt  RS  

13.  11 Marković Branislav 27.07.1974. INKOPLAN  RS  

14.  12 Milošević Dejan 13.02.1978. INKOPLAN  RS  

15.  14 Savić Dejan 21.01.1988. INKOPLAN  RS  
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10:10 h сала бившег ресторана, 28.10.2020. године 

 

   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /друга група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  01 Mišković Dejan 23.06.1967. Ozna Ž.B,  RS  

2.  02 Kostić Slađan 31.12.1992. Ozna Ž.B,  RS  

3.  7 Radulović Vukota 21.09.1992. Trigon  RS  

4.  8 Tufegdžić Nikola 17.01.1980. Trigon  RS  

5.  9 Trupković Bojan 06.02.1001. Trigon  RS  

6.  10 Martinović Vlado 03.01.1966. Trigon  RS  

7.  11 Petrović Miloš 02.02.1985. Trigon  RS  

8.  12 Vidaković Goran 01.03.1983. Trigon  RS  

9.  13 Vučković Rajko 20.07.1963. Trigon  RS  

10.  14 Matić Ivan 14.01.1982. Trigon  RS  

11.  15 Mašić Marko 09.05.1981. Trigon  RS  

12.  16 Tenjović Dragoslav 28.02.1966. Trigon  RS  

13.  01 Kreculj Darko 13.03.1978. Vasić bezb.  RS  

14.  02 Petrović Arađel 21.11.1990. Vasić bezb.  RS  

 

 

 

  



Резултат полагања испита 27. и 28. октобар 2020. године 

5 

 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /друга група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  01 Mišković Dejan 23.06.1967. Ozna Ž.B,  RS  

2.  02 Kostić Slađan 31.12.1992. Ozna Ž.B,  RS  

3.  7 Radulović Vukota 21.09.1992. Trigon  RS  

4.  8 Tufegdžić Nikola 17.01.1980. Trigon  RS  

5.  9 Trupković Bojan 06.02.1001. Trigon  RS  

6.  10 Martinović Vlado 03.01.1966. Trigon  RS  

7.  11 Petrović Miloš 02.02.1985. Trigon  RS  

8.  12 Vidaković Goran 01.03.1983. Trigon  RS  

9.  13 Vučković Rajko 20.07.1963. Trigon  RS  

10.  14 Matić Ivan 14.01.1982. Trigon  RS  

11.  15 Mašić Marko 09.05.1981. Trigon  RS  

12.  16 Tenjović Dragoslav 28.02.1966. Trigon  RS  

13.  01 Kreculj Darko 13.03.1978. Vasić bezb.  RS  

14.  02 Petrović Arađel 21.11.1990. Vasić bezb.  RS  
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12:00 h сала бившег ресторана, 28.10.2020. године 

 

   Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /трећа група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  6 Fetahović Bensad 10.03.1977. ADR Aspekt C 03603 RS  

2.  17 Milosavljević Duško 11.02.1976. ADR Aspekt C 04246 RS  

3.  18 Olas Bojan 21.07.1986. ADR Aspekt C 04357-1 RS  

4.  
19 Petrov 

Vuk 
Slobodan 20.09.1984. ADR Aspekt C 03981 

RS  

5.  22 Lazarević Miloš 15.07.1985. ADR Aspekt C 03982 RS  

6.  08 Bošković Zoran 09.05.1974. INKOPLAN C 04459 RS  

7.  09 Horvat Dragan 01.03.1989. INKOPLAN C 03907 RS  

8.  10 Jeremić Dragan 12.06.1975. INKOPLAN C 04464 RS  

9.  13 Radisavljević Gordan 08.01.1973. INKOPLAN C 04251 RS  

10.  15 Savić Ivan 27.10.1983. INKOPLAN C 05724 RS  

11.  16 Šehović Edib 14.06.1982. INKOPLAN C 03928 RS  

12.  17 Sretenović Aleksandar 04.06.1975. INKOPLAN C 03566 RS  

13.  18 Stajić Marko 31.01.1986. INKOPLAN C 04029 RS  

14.  19 Šutić Dragoslav 11.03.1979. INKOPLAN C 04474 RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА/трећа група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  6 Fetahović Bensad 10.03.1977. ADR Aspekt  RS  

2.  17 Milosavljević Duško 11.02.1976. ADR Aspekt  RS  

3.  18 Olas Bojan 21.07.1986. ADR Aspekt  RS  

4.  19 Petrov 
Vuk  
Slobodan 20.09.1984. ADR Aspekt  RS  

5.  22 Lazarević Miloš 15.07.1985. ADR Aspekt  RS  

6.  08 Bošković Zoran 09.05.1974. INKOPLAN  RS  

7.  09 Horvat Dragan 01.03.1989. INKOPLAN  RS  

8.  10 Jeremić Dragan 12.06.1975. INKOPLAN  RS  

9.  13 Radisavljević Gordan 08.01.1973. INKOPLAN  RS  

10.  15 Savić Ivan 27.10.1983. INKOPLAN  RS  

11.  16 Šehović Edib 14.06.1982. INKOPLAN  RS  

12.  17 Sretenović Aleksandar 04.06.1975. INKOPLAN  RS  

13.  18 Stajić Marko 31.01.1986. INKOPLAN  RS  

14.  19 Šutić Dragoslav 11.03.1979. INKOPLAN  RS  
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13:00 h сала бившег ресторана, 28.10.2020. године 

 

   Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /четврта група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  01 Jezdić Boban 25.08.1971. Joksimović C 03554 кл1 RS  

2.  17 Ostojić Nenad 07.06.1987. Trigon C04992-1 RS  

3.  18 Ilić Željko 14.01.1971. Trigon C04516 RS  

4.  19 Malinović Milan 09.03.1981. Trigon C04247 RS  

5.  20 Donkor Stevan 30.07.1969. Trigon C03341 RS  

6.  21 Škaro Nediljko 05.03.1961. Trigon C03768 RS  

7.  22 Gelić Đorđo 13.08.1989. Trigon C03821 RS  

8.  
23 

Ivković 
Ivandekić Marin 17.04.1984. Trigon C04317 ЛАТ. 

RS  

9.  24 Miličić Đorđe 30.04.1964. Trigon C04860 RS  

10.  25 Baković Bojan 21.04.1988. Trigon C04086 RS  

11.  26 Sekulić Branko 05.02.1982. Trigon C03892 RS  

12.  27 Šešum Goran 11.09.1978. Trigon C04530-D-1 RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА/четврта група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Нап. Држ. Резултат 

1.  17 Ostojić Nenad 07.06.1987. Trigon  RS  

2.  18 Ilić Željko 14.01.1971. Trigon  RS  

3.  19 Malinović Milan 09.03.1981. Trigon  RS  

4.  20 Donkor Stevan 30.07.1969. Trigon  RS  

5.  21 Škaro Nediljko 05.03.1961. Trigon  RS  

6.  22 Gelić Đorđo 13.08.1989. Trigon  RS  

7.  
23 

Ivković 
Ivandekić Marin 17.04.1984. Trigon ЛАТ. 

RS  

8.  24 Miličić Đorđe 30.04.1964. Trigon  RS  

9.  25 Baković Bojan 21.04.1988. Trigon  RS  

10.  26 Sekulić Branko 05.02.1982. Trigon  RS  

11.  27 Šešum Goran 11.09.1978. Trigon  RS  

 

 

 

Испит за КЛАСА 1 ОБНОВА курс /четврта група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  01 Jezdić Boban 25.08.1971. Joksimović  C03554 RS  

 

 

 

Испит за КЛАСА 1 ОБНОВА ДОПУНА курс /четврта група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

2.  1 Veličković  Boro 16.03.1976. RICO  C02497 RS  
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